
Uchwała Nr XLIX/431/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 1994 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473 z 1992 r. Nr 85 poz. 428 i Nr 100 poz. 
499), art 7, 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz.U. z 1993 r. Nr 72 poz. 
344), art. 4, 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) 
oraz uchwały Nr 263/94 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 28 
kwietnia 1994 r. - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XLVII/404/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 24 marca 1994 r. 
w sprawie budżetu miasta na rok 1994 wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 276.999.059 tys. zł zastępuje się  kwotą 275.449.059 tys. 

zł  tj.  pomniejszoną  o  „środki  z  państwowych funduszy celowych”  w wysokości 
1.550.000 tys. zł z równoczesnym zmniejszeniem w ust. 1 pkt. 5 pozostałe dochody 
kwoty 97.495.868  tys.  zł  na  kwotę  95.945.868  tys.  zł  oraz  wykreśla  się  pkt  5c 
„środki z państwowych funduszy celowych 1.550.000 tys. zł”.

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 286.232.794 tys. zł zastępuje się kwota 284.682.794 tys. zł 
z równoczesnym zmniejszeniem w ust. 2, litera j, Dz. 91 Administracja państwowa i 
samorządowa z kwoty 25.722.968 tys. zł na kwotę 24.172.968 tys. zł tj.  o kwotę 
1.550.000 zł.
Szczegółowe  zestawienie  dochodów  i  wydatków  w  podziale  wg  klasyfikacji 
budżetowej na działy i rozdziały stanowią załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

3. W § 3  dotychczasową treść  oznacza  się  jako  ustęp  1  z  dopiskiem nr  3  po  słowach 
„zgodnie z załącznikiem” i po nim dodaje się ust. 2 o treści:
„2. Dochody określone w § 1 obejmują dotację celową na realizację zadań zleconych i 

powierzonych z zakresu administracji  rządowej  w wysokości 72.965.868 tys.  zł  z 
przeznaczeniem na realizację wydatków określonych w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w lokalnym periodyku 
informacyjnym „Biuletynie Ratuszowym” i Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe

 



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XLIX/431/94 Rady Miejskiej

Starogardu Gdańskiego
z dnia 26 maja 1994 roku

Budżet
na 1994 rok

Dochody
Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet 1994 

r.
40 Rolnictwo 600

4495 Pozost. działaln. 600
70 Gosp. komunalna 400.000

7261 Ulice, place, mosty 400.000
74 Gosp. mieszk. oraz niemat. usługi komunalne 35.000.000

7552
7695

Gosp. grunt. i nieruch.
Pozost. dział.
- budowa domów
- sprzedaż mieszkań
- dot. celowa - grobownictwo
- odpł. za ścieki

13.000.000
22.000.000
17.500.000
3.500.000

100.000
900.000

79 Oświata i wychow. 43.612.000
7911 Szkoły podst. - subwencja 43.612.000

85 Ochrona Zdrowia 55.100.000
8511
8513

Szpitale ogólne
Lecznictwo ambulator.

48.400.000
6.700.000

86 Opieka społeczna 16.442.900
8613
8615

Zasiłki i pomoc w nat.
Teren. Ośrod. Pom. Społecz.

15.600.000
812.900

90 Doch. od osób prawn. i fiz. 113.300.000
9013 Wpł. z pod. roln. i opł. lokal. osób prawnych 30.100.000

51
55
61
81

podat. opł. od gosp. roln.
podat. od nieruchomości
podat. od środ. tarnsp.
odsetki

20.000
28.500.000
1.530.000

50.000
9015 Udziały w podatkach 61.000.000

15
16

udział w pod. doch. od osób fizycznych
udział w pod. od osób prawnych

40.000.000
21.000.000

9019 Podatki i opł. od osób fizycznych 13.970.000
51
52
55
56
59
61
81

podat. i opł. od gosp. rolnych
wpł. z karty podatkowych
podatek od nieruch.
pod. od spadków i darowizn
opłaty lokalne
podatki od środk. transp.
odesetki

120.000
6.200.000
3.200.000

350.000
250.000

3.700.000
150.000

9020 Wpławy z opł. skarb. 7.530.000
9031  S-Bud. leasing 700.000

91 Admin. państ. i samorz. 1.922.968
9142 Urzędy Wojewódzkie 1.322.968
9146 Urzędy gmin (miast) 600.000

94 Finanse 2.500.000
9492 Odsetki od śr. na rach. 2.500.000

97 Różne rozliczenia 7.170.591
9711
9712

Subwencja ogólna
Rozlicz. między budżetami gmin.

4.190.591
2.980.000

Ogółem dochody 275.449.059
            



Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XLIX/431/94 Rady Miejskiej

Starogardu Gdańskiego
z dnia 26 maja 1994 r.

Budżet
na 1994 rok

Wydatki
Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet 1994
40 Rolnictwo 400

4495 Pozost. dział. - prowizja 400
70 Gosp. komunlana 49.800.000

7011 Zakł. Gosp. Komun. 18.000.000
7221 Oczyszczanie miasta 2.500.000
7231 Zieleń w miastach 2.000.000
7261 Ulice, place, mosty 14.400.000
7262 Oświetlenie ulic 2.400.000
7395 Pozostała działalność 10.500.000

74 Gospod. mieszk. oraz niemat. usługi komunal. 32.930.000
7411 Zakł. gosp. mieszk. 8.300.000
7415 Napr. pryw. dom. wielomieszk. 22.000
7416 Dopł. do ener. ciepl. pryw. wielom. 10.000
7523 Ochot. Straże Pożarne 300.000
7552 Gosp. grunt. i nieruch. 200.000
7695 Pozostała działalność 23.900.000

79 Oświata i wychowanie 74.492.000
7911 Szkoły podstawowe 60.612.000
7921 Licea Ogólnokszt., szk. śred. 200.000
8211 Przedszkola 12.800.000
8221 Zakł. Opiek. Wychow. 50.000
8231 Plac. Wych. Pozaszkol. 250.000
8241 Kolonie, obozy 420.000
8295 Pozost. działalność 160.000

83 Kultura i sztuka 10.200.000
8311 Muzea 1.000.000
8322 Biblioteka 2.800.000
8331 Domy kultury 5.800.000

Kalendarz imprez 600.000
85 Ochrona zdrowia 56.450.000

8513 Lecznictwo ambulat. 6.900.000
8511 Szpitale 49.400.000
8536 P/dział. alkoholizm. 150.000

86 Opieka społeczna 25.216.900
8613 Zasiłki i pomoc w naturze 17.984.000
8615 Teren. Ośrod. Pom. Społecz. 3.225.900
8695 Pozost. działalność 4.007.000

87 Kultura fizyczna i sport 4.000.000
 47 Inst. kult. fiz. i sport 2.450.000

8795 Kalendarz imprez 500.000
Kluby sportowe 1.050.000

89 Różna działalność 5.000.000
91 Admin. państw. i samorz. 24.172.968

9142 Urzędy wojewódzkie 1.322.968
9144 Rady gmin - miast 910.000
9145 Zarządy gmin - miast 850.000
9146 Urzędy gmin - miast 21.090.000

94 Finanse 1.800.000
9495 Pozost. dział. - wykup akcji 1.800.000



97 Różne rozliczenia 620.526
9718 Rezerwa ogólna 620.526

Razem wydatki 284.682.794



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/404/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 

dnia 26 maja 1994 r.

        w tys zł.
Zakłady budżetowe Przychody Rozchody w tym dotacje
1. MZK
2. ZBM
3. OSiR
4. Muzeum
5. Biblioteka
6. SCK
7. Z-d Usł. Socjal.
8. MZEAS - przedszk.
9. MZEAS - światlice
10. STK

41.400.000
27.348.000

7.800.000
1.110.212
2.820.000
6.673.070
5.465.180

18.880.426
185.000

6.808.292

41.400.000
27.348.000

7.800.000
1.110.212
2.820.000
6.673.070
5.465.180

18.880.426
185.00

6.808.292

18.000.000
8.300.000
4.000.000
1.000.000
2.800.000
5.800.000
4.007.000

12.800.000
185.000

-
Gosp. pom.
11. Targow. Miej.
12. Zarz. Bud. Mieszk. - ZOZ

4.518.900
800.000

4.518.000
800.000

-
200.000

Śr. Specjalne
13. ZOZ
14. Przychodnia

1.586.000
262.000

1.586.000
262.000

-
-

Ogółem 125.657.080 125.657.080 57.092.000



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/431/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 

Dnia 26 maja 1994 r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki
74 7695 Grabownictwo wojenne 100.000 100.000
85 Ochrona Zdrowia 55.100.000 55.100.000

8511
8513
8515
8597

Szpitale ogólne
Lecznictwo ambulator.
Pogotowie ratunkowe
Gospod. Pomocnicze

41.128.000
9.362.000
4.410.000

200.000

41.128.000
9.362.000
4.410.000

200.000
86 Opieka społeczna 16.442.900 16.442.900

8613
8615

Zasiłki i pomoc w nat.
Teren. Ośrod. Pom. Społecz.

15.600.000
812.900

15.600.000
812.900

91 9142 Administracja – Urzędy Wojewódzkie 1.322.868 1.322.968
Ogółem 72.965.868 72.965.868


